
 
 

DWB.5740.19.2024 

POSTANOWIENIE NR 525/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielawie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 525/2024  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 
II z dnia 17 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna, 

ul. Wolności 24, 58-260 Bielawa: 
 

1. Małgorzata Falender, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Ewa Monika Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

3. Sebastian Kuźmiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Dzierżoniów 

4. Marzanna Maria Majewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 
zam. Bielawa 

5. Bożena Maria Opiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dzierżoniów 

6. Marta Danuta Rajczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

7. Ryszard Robert Sędzimir, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Justyna Anna Woźna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielawa 

9. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, 

ul. Brzeżna 48, 58-260 Bielawa: 
 

1. Marta Kazimiera Błońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Katarzyna Aleksandra Bulanda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Małgorzata Agata Kolosko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Beata Iwona Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dzierżoniów 

5. Marta Mariola Krzesińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

6. Danuta Łucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Elżbieta Sędzimir, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Justyna Stawiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Urszula Janina Ślipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego, 

ul. Stefana Żeromskiego 41, 58-260 Bielawa: 
 

1. Ewelina Patrycja Burda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

2. Grzegorz Jarosław Caban, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wrocław 

3. Andrzej Kazimierz Florczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Bielawa 

4. Kamila Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Urszula Maria Kulej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

6. Anna Maja Matejczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bielawa 

7. Daria Zofia Pogorzelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

8. Monika Emilia Sekta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

9. Anetta Wioletta Żuławnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub "Włókniarz" Spółdzielni Mieszkaniowej, 

os. Osiedle Włókniarzy 1, 58-260 Bielawa: 
 

1. Agnieszka Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Ewa Malka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Tomasz Mieczysław Matejczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bielawa 

4. Małgorzata Mochnaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Marta Łucja Poradnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Ewa Stanisława Stawiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Dorota Anna Wiatrak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

8. Sylwia Winna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Martyna Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, 

os. Osiedle Włókniarzy 10, 58-260 Bielawa: 
 

1. Andrzej Marian Bielecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Książnica 

2. Kacper Bujnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Marzanna Cukiernik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

4. Sandra Władysława Dudkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Dzierżoniów 

5. Malwina Maria Jachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Gilów 

6. Mateusz Jędryszczak, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Bielawa 

7. Wioletta Izabela Machner, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Kamila Paulina Spring, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

9. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Kornelia Marianna Bodura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Olga Magdalena Flisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

3. Sebastian Mikołaj Kansy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Bielawa 

4. Żaneta Magdalena Kuśnierz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Aneta Magdalena Matejczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bielawa 

6. Anna Mroczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Radosław Piotr Radziszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

8. Bożena Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

9. Justyna Węglarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Kamila Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

2. Dorota Balbina Domagała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Piotr Paweł Flisowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

4. Magdalena Maria Jarosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Bielawa 

5. Dorota Ewa Jazowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

6. Alicja Mariola Krężałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Julia Przybyła, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pieszyce 

8. Katarzyna Dorota Radziszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Bielawa 

9. Przemysław Krzysztof Winny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Żłobek Publiczny, ul. gen. Grota Roweckiego 7, 

58-260 Bielawa: 
 

1. Oliwia Cesnajtys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Zofia Janina Czajkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Anna Maria Czerwińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

4. Edyta Urszula Kuleta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

5. Anna Kuś-Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

6. Julia Natalia Matejczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bielawa 

7. Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Krystyna Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

9. Jakub Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Maksymilian Waldemar Bujnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

2. Helena Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

4. Aleksandra Krystyna Karamitopulos, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Małgorzata Agnieszka Krężałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Anna Barbara Niemcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

7. Grzegorz Jerzy Pajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

8. Justyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Wiktoria Wilczyńska-Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej, 

ul. Jana III Sobieskiego 17, 58-260 Bielawa: 
 

1. Joanna Bujna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Marta Byczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

3. Marzena Olga Demczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Krzysztof Czesław Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Agnieszka Katarzyna Potocka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Bielawa 

6. Renata Alicja Ronkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

7. Zuzanna Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

8. Oliwier Marcel Sordyl, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

9. Radosław Szustak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 
 

1. Stefan Jachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

2. Grażyna Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Mariusz Kukułka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

4. Marta Magdalena Lange, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

5. Marzena Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Zofia Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Leszek Jerzy Staszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Sylwia Szpak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

9. Barbara Teresa Tysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 
 

1. Aleksandra Jolanta Adamiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Urszula Grażyna Banaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

3. Paweł Krzysztof Bednarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Bielawa 

4. Igor Karol Driemel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Krystyna Handwerkier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

6. Jadwiga Mariolla Jonas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Filip Bartłomiej Lange, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

8. Krystian Paweł Smoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bielawa 

9. Dominika Zawiła-Stawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 
 

1. Kinga Agata Burzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Robert Aleksy Czajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Kamila Bogusława Furcoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ostroszowice 

4. Teresa Jonko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

5. Ewa Renata Kukułka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

6. Agnieszka Maria Nykiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Dorota Oporska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Magdalena Julia Sadłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Bielawa 

9. Emilia Joanna Wypych, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kietlice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa: 
 

1. Sylwia Anna Baran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

2. Dorota Maria Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Adam Paweł Domagała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Agnieszka Monika Kolosko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Aleksandra Justyna Kopytko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

6. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Beata Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

8. Irena Pilczuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

9. Justyna Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o., 

ul. 3 Maja 48, 58-260 Bielawa: 
 

1. Krystian Paweł Bajrakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

2. Edyta Baranowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Aleksander Burzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Nikos Grelak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Braszowice 

5. Kacper Kłonowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Maria Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Anna Lechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

8. Bartosz Paweł Rzeszótko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

9. Monika Marta Wiatrak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 
 

1. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Anna Marianna Kapuścińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Michał Kędziak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

4. Bogusława Mardosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

5. Stanisław Mierzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

6. Aleksandra Aneta Morawiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Bożena Możejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Joanna Węglińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielawa 

9. Mateusz Wojdak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Dzierżoniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 
 

1. Dominik Adam Andruszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Halina Ewa Kapuścińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

3. Małgorzata Kędziak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

4. Marek Franciszek Kmiecik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Elżbieta Michalina Maławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

6. Magdalena Piątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Martyna Piwowarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piława Górna 

8. Dawid Konrad Suchorski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

9. Elżbieta Helena Węglińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 
 

1. Monika Bączkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Rudnica 

2. Halina Głuszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

3. Mariusz Kapuściński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Katarzyna Markiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

5. Beata Małgorzata Masalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

6. Dawid Sekuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

7. Grażyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielawa 

8. Marta Izabela Spring, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Oskar Waldemar Stajno, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych, ul. Polna 2, 

58-260 Bielawa: 
 

1. Małgorzata Agnieszka Driemel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

2. Iwona Katarzyna Gryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

3. Kacper Mirosław Jurczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

4. Anna Moczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

5. Bożena Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielawa 

6. Kacper Jan Stajno, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

7. Marian Stolarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

8. Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

9. Alan Kacper Wysocki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 
 

1. Tomasz Paweł Boczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Sebastian Edward Bosak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

3. Grażyna Grabczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Dominika Magdalena Kipa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

5. Łukasz Młudzik, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Bielawa 

6. Wanda Zofia Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

7. Bożena Balbina Sikorska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Bielawa 

8. Łukasz Stawowy, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

9. Magdalena Żygadło, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piława Dolna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 
 

1. Jakub Kamil Bielski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

2. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawa 

3. Emilia Dorota Maciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Łukasz Masyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bielawa 

5. Sebastian Opioła, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bielawa 

6. Katarzyna Małgorzata Ratyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bielawa 

7. Adam Andrzej Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Jadwiga Elżbieta Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Krzysztof Włodarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Bielawie,

ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-260 Bielawa: 
 

1. Klaudia Marlena Adamczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bielawa 

2. Maciej Greiner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

3. Magdalena Pankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Katarzyna Magdalena Rakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Agnieszka Maria Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jaźwina 

 

 


